
 

 

 

Biudžetinė įstaiga 
Vilniaus g. 33 

LT-01402 Vilnius 

Tel. +370 800 66 004 
El. p. ministerija@sam.lt, https://sam.lrv.lt 

E. pristatymo dėžutės adresas 188603472 

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre 

Kodas 188603472 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SVEIKATOS APSAUGOS 

MINISTERIJA 

 

Pagal adresatų sąrašą 

 

 

 

2024-04- Nr. (1.1.9E) 10- 

   

   

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO ĮSAKYMO 

PROJEKTO DERINIMO 

 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija parengė ir teikia derinti Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2003 m. liepos 11 d. įsakymo Nr. V-430 „Dėl Skausmo 

diagnozavimo ir gydymo paslaugų suaugusiesiems ir vaikams teikimo reikalavimų ir šių paslaugų 

išlaidų apmokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo projektą (toliau – Projektas). 

Projektas parengtas atsižvelgiant į Lietuvos skausmo draugijos, kitų gydytojų specialistų, 

turinčių teisę teikti specializuotas skausmo diagnostikos ir gydymo paslaugas, profesinių draugijų ir 

asociacijų, sveikatos priežiūros specialistus rengiančių universitetų bei Skubiosios ir kritinių būklių 

medicinos specialistų asociacijos pasiūlymus.  

Siekiant pagerinti skausmo diagnozavimo ir gydymo paslaugų prieinamumą bei didinti 

skubiosios medicinos gydytojo specialybės patrauklumą, Projektu siūloma Dienos stacionaro 

specializuotų skausmo diagnozavimo ir gydymo paslaugų sąraše (toliau – Sąrašas) nurodytas 

procedūras galinčių atlikti gydytojų profesinių kvalifikacijų sąrašą papildyti skubiosios medicinos 

gydytojais ir kitais gydytojais specialistais, kurie baigęs mokymus, suteikiančius kompetenciją atlikti 

nurodytas procedūras, ir turintys tai patvirtinančius kvalifikacijos tobulinimo kurso baigimo 

pažymėjimus. Taip pat Sąraše nurodytą procedūrą Nr. 13 galinčių atlikti gydytojų profesinės 

kvalifikacijos sąrašą, atsižvelgiant į Lietuvos radiologų asociacijos pasiūlymą, siūloma papildyti 

gydytojais radiologais. 

Projektas teikiamas derinti suinteresuotoms institucijoms ir visuomenei, taip pat skelbiamas 

Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijos Teisės aktų informacinės sistemos (TAIS) Projektų 

registravimo posistemėje. 

Projektą parengė Sveikatos apsaugos ministerijos Asmens sveikatos departamento 

Specializuotos sveikatos priežiūros skyriaus patarėja Miglė Noreikaitė (tel. 852193334, el. paštas 

migle.noreikaite@sam.lt). 

Maloniai prašome per 10 darbo dienų nuo Projekto Jūsų įstaigoje gavimo dienos 

Ministerijai teikti siūlymus Projektui tobulinti.  

Dėkojame už bendradarbiavimą. 

PRIDEDAMA:  

1. Projektas, 4 lapai. 

2. Projekto lyginamasis variantas, 4 lapai. 

 

 

 

Viceministras                        Aurimas Pečkauskas 



 

 

2 

 

 
M. Noreikaitė, tel. (8 5) 219 3334, el. p. migle.noreikaite@sam.lt  



 

 

3 

 

SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 2024-04-     RAŠTO NR. (1.1.9E-422) 10- 

ADRESATŲ SĄRAŠAS 
 

 

Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos; 

 

VšĮ Vilniaus universiteto ligoninė Santaros klinikos; 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninė Kauno klinikos; 

 

VšĮ Klaipėdos universiteto ligoninė; 

 

VšĮ Respublikinė Šiaulių ligoninė; 

 

VšĮ Respublikinė Panevėžio ligoninė; 

 

Valstybinė akreditavimo sveikatos priežiūros veiklai tarnyba prie Sveikatos apsaugos 

ministerijos; 

 

Lietuvos anesteziologų-reanimatologų draugija; 

 

Skubiosios ir kritinių būklių medicinos specialistų asociacija; 

 

Lietuvos neurologų asociacija; 

 

Lietuvos skausmo draugija; 

 

Skausmo klinikų asociacija; 

 

Lietuvos radiologų asociacija; 

 

TAIS. 
VšĮ Varėnos ligoninė, VšĮ Visagino ligoninė, VšĮ Trakų ligoninė, VšĮ Šilutės ligoninė, VšĮ Šilalės rajono ligoninė, VšĮ Plungės 

ligoninė (VšĮ Plungės rajono savivaldybės ligoninė), VšĮ Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Kauno ligoninė, VšĮ Kupiškio 

ligoninė, VšĮ Kėdainių ligoninė, VšĮ Kauno miesto poliklinika, VšĮ Respublikinė Vilniaus universitetinė ligoninė, VšĮ Jonavos 

ligoninė, VšĮ Joniškio ligoninė, VšĮ Anykščių rajono savivaldybės ligoninė, VšĮ Utenos ligoninė, VšĮ Marijampolės ligoninė, VšĮ 

Tauragės ligoninė, VšĮ Alytaus apskrities S. Kudirkos ligoninė, VšĮ Centro poliklinika, 
 

 

 

 

 


